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To:

Cc

From:

Sent: Thur 3/4/2021 7:07:10 AM

Subject: RE: Vaccins voor onderzoeker

Received: Thur 3/4/2021 7:07:11 AM

- IE
Ik vind dit een lastige. Op zich prima om morgen te gaan starten met de studies, dan is er in ieder geval iets uit

deze groep begonnen in week 9. Er is ook genoeg vaccin voor.

Het feit dat er niet kan worden omgepakt, vraagt dan wel een heel goed spillageprotocol. Ik denk dat er op deze

korte termijn ook niks meer mogelijk is qua ompakken. Misschien goed om deze zo ook even in het kernteam te

bespreken, of we daar dan akkoord op geven. Of ik kan het even bij checken. Wat denken jullie?
En even een andere vraag, wat is de deadline voor een akkoord om dit toch nog morgen uit te kunnen leveren?

Groet,

Li

TED wise

5.1.2e

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

7: 030JEKEN
—
Werkdagen:

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak 13)
3720 BA Bilthoven

trom: EXE EEE EEN ir. i>

Sent: woensdag 3 maart 2021 19:09

To: EARS @rivm.nl>; ERE) BREEN

Cc: ERE @rivm.ni>; [XEN
Subject: FW: Vaccins voor onderzoeker

Beste en

Zie onderstaande mailwisseling - is er met jullie afgestemd dat er deze week al uitgeleverd moet worden

voor de studies?

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Gisteren hebben we naar de impact gekeken van de vertraging in toelevering van Moderna. Daaruit komt dat we

voor de groepen “hoog med risico + onderzoek” en "65 niet mobiel” in totaal de volgende aantallen beschikbaar

zijn om te alloceren (zie mail van gisteren):
* Week 9: 3,2 kd

* Week 12: 61,7 kd

e Week 14: 41,7 kd

Voor deze aantallen moet opnieuw afgesproken/besloten worden welke aantallen aan welke doelgroep toegewezen
worden.

BE vraagt nu 230 flacons (2,3 kd) voor deze week en begin volgende week en geeft daarbij aan dat dit is hoger
dan werkelijke behoefte omdat er pas vanaf week 11 in repack uitgestuurd kunnen worden.

Stel dat de 3,2 kd in week 9 voor onderzoek kunnen worden ingezet, dan moetjgiider rekening mee houden dat de

volgende doses zijn op z'n vroegst in week 12 beschikbaar komen (zonder dat er met repack rekening gehouden

is).
Als ik globaal naar zijn excel kijk, denk ik dat het aantal doses dat hij geleverd wil hebben eerder dan week 12 kan

passen in de 3,2 kd. - maar dat dat niet kan zonder repack (in week 11) of zonder “herverdeling/terhandstlling”

(mogelijk??)



1273760

Hoe kijken jullie hier tegenaan?

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Spon

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

from: EE EEE rivm.nl>

Sent: woensdag 3 maart 2021 16:35

Subject: FW: Vaccins voor onderzoeker

Zie hieronder. Op zich akkoord omdat er al gezegd was dat er gestart zou worden met onderzoek, maar dan moet

het wel in de planning en allocatie passen. Willen jullie dat checken?

Er moet dus blijkbaar wel al komende vrijdag geleverd worden. Is dat ook met jullie al helemaal afgestemd of komt

dat als een verrassing?

Groet,

5.1.2e

SAPEY CREEL | Sc

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

T -

M:

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak 13)
3720 BA Bilthoven

From: [SE ERE EER) ERE rivm.nl>
Sent: woensdag 3 maart 2021 15:11

Subject: Vaccins voor onderzoeker

+

In de bijlage de details voor de levering van vaccins voor de onderzoeken.

Op korte termijn (5 maart en volgende week), is er al vaccin nodig; circa 230 flacons (is hoger dan werkelijke
behoefte omdat er pas vanaf week 11 in repack uitgestuurd kunnen worden).

Met vriendelijke groet,
ef] 5.12
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